[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019

№_183
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 09.11.2018 № 707 «Об Антитеррористической комиссии городского округа Протвино»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральных Законов от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов городского округа Протвино от 04.03.2019  № 368/67 «О временном исполнении полномочий Главы городского округа Протвино», в целях профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 09.11.2018 № 707 «Об Антитеррористической комиссии городского округа Протвино», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу направить настоящее постановление членам Антитеррористической комиссии городского округа Протвино, для размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                   А.Е. Колотовкин

	И.О. Начальника отдела по Б и МР

                                                  М.В. Кочетов
	Первый заместитель руководителя   Администрации

                                                С.Л. Кудряшов

	Начальник юридического отдела

                                     Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 25.03.2019

№_183
«Приложение №1

к постановлению Администрации городского округа Протвино
от 09.11.2018 № 707
Состав

Антитеррористической комиссии городского округа Протвино

	Председатель комиссии:

	Колотовкин Альберт Евгеньевич
	- Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

	Заместители председателя комиссии:

	Урбанович Виктор Станиславович
	- начальник  2 отделения 5 окружного отдела УФСБ России по городу Москве и Московской области (по согласованию)

	Федосеев Анатолий Александрович
	- начальник ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию)

	Морозов Андрей Викторович
	- начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации городского округа Протвино, руководитель Аппарата Комиссии

	Члены комиссии:

	Казеннов Андрей Владимирович
	- начальник ОНД по Серпуховскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию)

	Золотов Вадим Игоревич
	- начальник Серпуховского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области» (по согласованию)

	Латкин Петр Вадимович
	- главный врач ГБУЗ Московской области «Протвинская городская больница» (по согласованию)

	Шумаков Сергей Николаевич
	- директор МБУ «УКП» (по согласованию)

	Осиповский Павел Валентинович
	- директор МКУ «ЕДДС-112 г.о. Протвино» (по согласованию)

	Бармин Владимир Борисович
	- депутат Совета депутатов городского округа Протвино (по согласованию)

»